UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BQL-LĐ Hải Phòng, ngày       tháng 02 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của một số doanh nghiệp trong

Khu kinh tế Hải Phòng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố

Thực hiện chỉ đạo của Thành ủy Hải Phòng, Ủy ban nhân dân thành phố

tại các Công văn số 3159-CV/VPTU ngày 24/5/2022 và Công văn số

3712/UBND-XD5 ngày 01/6/2022 về việc giải quyết kiến nghị của một số

doanh nghiệp trong Khu kinh tế Hải Phòng; Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

báo cáo theo như phụ lục đính kèm.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trân trọng báo cáo Ủy ban nhân dân

thành phố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPTU (để b/c);

- Lãnh đạo BQL;

- Trường Trung cấp KKT HP;

- Đoàn thanh niên KKT HP;

- Cổng thông tin điện tử BQL;

- P KHTH;

- Lưu: VP, QLLĐ/BQL.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Minh Đức

		2023-02-27T17:01:13+0700
	Việt Nam
	Phạm Minh Đức <phamminhduc.bql@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T17:25:16+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T17:25:16+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T17:26:00+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-27T17:26:01+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!